2022 年 11 月 18 日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 電話交換機更新工事に伴う電話利用不可日程について（お知らせ）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス電話交換機更新工事に伴う電話利用不可日程を下記の通りお知ら

せいたします。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたしま

す。

記

件  名    多摩キャンパス 電話交換機更新工事に伴う電話利用不可日程

電話利用不可日程    2022 年 12 月 11 日（日） 9:00～18:00

               2022 年 12 月 18 日（日） 9:00～18:00（予備日）

               2022 年 12 月 27 日（火）～12 月 28 日（水） ※2 日間終日電話利用不可

工事会社   日興通信株式会社 担当者：有ケ谷氏

問合せ先   管財部調達課 峯村 （内線 2154）

備   考   ・上記日程においては電話の発信および着信ができません。

・ご不便をおかけし申し訳ございませんが、健全な設備維持のためご理解とご協力

の程よろしくお願いいたします。

以 上